



تصادف قابل پیشگیری است/ در تصادف سنگین ترین بها یعنی جان انسان قربانی می شود

معاون درمان وزارت بهداشت، تصادف را قابل پیشگیری دانست و گفت: بسیاری از تصادفات به تصمیمات انسانها مرتبط است و خیلی ارزان می توان از تصادف، پیشگیری کرد اما در تصادف، سنگین ترین بها یعنی جان انسان، قربانی می شود.

به گزارش وبدا، دکتر سید سجاد رضوی، صبح روز شنبه، 25 اسفندماه در آیین راه اندازی رادیو بهاران در راستای پویش «نه به تصادف!» اظهار داشت: به عنوان معاون وزارت بهداشت برای بنده خوشایند نیست که خبری از تصادف و جان باختن یا معلولیت یک نفر از مردم را بشنوم بنابراین هر قدر در حوزه پیشگیری هزینه کنیم، هزاران برابر در هزینه های از دست دادن عزیزان مان پیشگیری و صرفه جویی کرده ایم.

وی ادامه داد: تک تک انسانهایی که در تصادفات جان خود را از دست می دهند، برای کشور و خانواده های شان مهم هستند و هر قدر در زمینه پیشگیری از تصادف سرمایه گذاری کنیم، مفید است. قبول داریم جاده ها و خودروها مشکل دارند اما رانندگان باید باهوش باشند تا با شرایط موجود هر جاده، با احتیاط رانندگی کنند.

معاون درمان وزارت بهداشت با اشاره به راه اندازی رادیو بهاران در راستای پویش «نه به تصادف!»، گفت: در کنار رادیو سلامت، رادیو بهاران نیز به طور جدی به پیشگیری از تصادفات می پردازد و رویکرد معاونت صدای رسانه ملی در پیشگیری از حوادث و بیماریها، ارزشمند است.

دکتر رضوی با بیان اینکه در کل دنیا، خطای انسانی نقش بسزایی در بروز تصادفات رانندگی دارند، گفت: هر کس تصمیم می گیرد که از منزل خارج شود و با خودرو یا موتورسیکلت رانندگی کند، باید به آمار فوتی های حوادث رانندگی توجه و فکر کند که چطور رانندگی کنم تا خودم دچار حادثه نشوم و برای دیگران نیز مشکلی ایجاد نکنم.

وی خاطرنشان کرد: در برخی تصادفات ممکن است عامل فوت یا مصدومیت فردی دیگر شویم که عذاب وجدان و مشکلات روانی آن تا آخر عمر با ما می ماند و نمی توان به راحتی از آن گذشت.

معاون وزیر بهداشت تاکید کرد: با وجود پیشرفت تکنولوژی و ارتباطات اما هنوز صدا و برنامه های رادیویی، انتقال اطلاعات و پیام را به راحتی انجام می دهد. رادیو وفادارترین رسانه به انسان است؛ وقتی اینترنت و برق قطع می شود و یا در زمان های بحرانی مانند سیل و زلزله، رادیو نقش مهمی دارد و به همین خاطر در کیف نجات، تاکید می شود که یک رادیو به همراه داشته باشید.

دکتر رضوی از اجرای پویش «نه به تصادف!» و همراهی دولت و رسانه ها با این پویش تقدیر کرد و گفت: تمام تلاش ما این است که تصادفات رانندگی به حداقل برسد و امیدواریم که در بهار قرآنی و طبیعت، همه مردم به سلامت و با خاطرات خوش، سفر خود را به پایان برسانند.

گفتنی است صبح امروز رادیو بهاران در موج FM ردیف 95.5 مگاهرتز با حضور دکتر رضوی، معاون درمان، دکتر کرمانپور، رییس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، دکتر بخشی زاده، معاون صدای رسانه ملی و جمعی از مدیران سازمانهای امدادی و شبکه های رادیویی، آغاز به کار کرد و در حاشیه این مراسم نیز تفاهم نامه ای بین معاونت درمان وزارت بهداشت و معاونت صدای صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران، به امضا رسید.